On. oficiu protopopesc din Lipova în termenul concursual, sub care durată reflectanții au să se prezinte în sf. biserică din Bulza în cutare Duminecă ori sărbătoare, pentru a-și arăta dexteritatea în cele cantorale.

Din ședința Comitetului parohial din Bulza, ținută la 18/31 Ianuarie 1920.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: **Fabriciu Manuilă** protopresbiter inspector școlar conf.

—□—

2—3

92—919.

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc la școala ort. română din Tauț să publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare.

Venitele sunt: 1.

Alesul va prevedea și cantoralul în și afară de biserică, având a conduce elevii la sf. biserică în Dumineci și sârbători.

Recurenții au a-se prezenta la sf. biserică în termenul concursual spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Dat în ședința comitetului parohial, ținut la 4/17 August 1919.

Sabin Stefea, președ. com. par. *Terentie Codrean*, not. com. par.

În conțelegere cu: *F. Roxin*, ppt. ins. școl.

—□—

2-2

Pe baza înaltului ordin consistorial cu Nr. 1115/1920, prin aceasta se escrie concurs pentru îndeplinirea parohiei de cl. II. din comuna *Arăneag*, protopresbiteratul Șiriei, jud.